Assunto: PAP - Assunto: PAP - Resultado Preliminar Ingressantes - Programa deResultado Preliminar Ingressantes - Programa de

Auxílio Permanência para o 2º Semestre de 2024Auxílio Permanência para o 2º Semestre de 2024

Ministério da EducaçãoMinistério da Educação

Ins tuto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia de São PauloIns tuto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia de São Paulo

Campus SaltoCampus Salto

COORDENADORIA SOCIOPEDAGOGICACOORDENADORIA SOCIOPEDAGOGICA

COMUNICADO N.º 24/2024 - CSP-SLT/DAE-SLT/DRG/SLT/IFSP

A Coordenadoria Sociopedagógica do IFSP Campus Salto, no uso das atribuições que lhe são

conferidas, faz saber o Resultado Preliminar do Processo de Seleção de IngressantesResultado Preliminar do Processo de Seleção de Ingressantes no Programa de

Auxílio Permanência referente ao 2º semestre de 2024, observadas as orientações abaixo

relacionadas em consonância com o Edital Nº001/2024 DRG/SLT e Comunicado CSP-SLT nº

019/2024:

Esclarecemos que o resultado preliminar ainda não gera garan a de atendimento com o repasse do

auxílio, trata-se somente da confirmação da situação atual da documentação apresentada na

inscrição e a projeção de atendimento que somente será confirmada no resultado final do PAP.

A inscrição pode estar I) validadaI) validada, com a documentação completa e previsão de atendimento pelo

PAP; II) lista de espera,II) lista de espera, validados mas sem previsão imediata de atendimento com os auxílios; II)II)

não-validada/indeferidanão-validada/indeferida, ou seja, desclassificada/indeferida conforme mo vação que estará

informada na tabela constante neste comunicado; IV) invalidadaIV) invalidada, não complementaram a

documentação solicitada.

Estudantes em discordância em relação ao resultado preliminar poderão apresentar recurso no

SUAP => a vidades estudan s, entre os dias 25 a 28/09, juntamente a devida documentação

comprobatória.

1. O Resultado Preliminar está disposto da seguinte forma1. O Resultado Preliminar está disposto da seguinte forma:

ANEXO I – Estudantes com Inscrição Validada - aguardando o resultado final

ANEXO II – Estudantes na Lista de Espera

ANEXO III – Estudantes com Inscrição Não-validada/Indeferida

ANEXO IV - Estudantes com a Inscrição Invalidada por não complementação da documentação solicitada

COORDENADORIA SOCIOPEDAGÓGICA

ANEXO I

Estudantes com Inscrição Completa e Validada

A lista se refere aos estudantes cuja documentação está completa e previsão de atendimento. Nessa situação

os/as estudantes devem aguardar a publicação do resultado final no dia 30/09

 Matrícula IVS

ATUALIZADO

Alimentação Transporte Moradia

1 SL3050033 135 400 120

2 SL305036X 122 400 120

3 SL3044599 120 200

4 SL3049892 120 400  370

5 SL3015149 120 400  370

6 SL3049914 117 400 120

7 SL3046036 113 200

8 SL3044289 113 400 120

9 SL3038726 112 400 120 370

10 SL3050823 112 400 120

11 SL3037355 110 400 120

12 SL3040054 107 400 120

13 SL3050386 107 400  370

14 SL3038581 102 400  370

15 SL3008622 94 400 120

16 SL3050785 93 400 120

17 SL3036383 89 400 120

18 SL3049574 89 400 120

19 SL3049957 87 400 120

20 SL3045307 87 400

21 SL3007651 87 400 120

22 SL305134X 85 400 120

23 SL3021475 85 200

24 SL3046702 85 400  370

25 SL303819X 84 400 120

26 SL3047415 84 400  370

27 SL3044378 83 400

28 SL3047652 83 400

29 SL3050718 82 400

30 SL3009181 82 400 120

31 SL3051218 82 400 120

32 SL3032272 77 200

33 SL3047881 77 400 120

34 SL3016129 72 400 120 370

ANEXO II

Estudantes na Lista de Espera

A Estudantes na lista de espera devem aguardar o resultado final com a publicação dos recursos para

confirmação de sua posição na lista de espera.

LISTA DE ESPERA

 Matrícula IVS

1 SL3016447 69

2 SL303710X 64

3 SL3051129 62

4 SL3021572 57

5 SL3033295 57

6 SL3047954 57

7 SL3007405 55

8 SL3024806 54

9 SL3046591 53

10 SL3053849 52

11 SL3036863 52

12 SL303884X 52

13 SL3033392 52

14 SL3046931 52

15 SL3017541 50

16 SL3047113 49

17 SL3051692 47

18 SL3050912 47

19 SL302329X 45

20 SL304971X 44

21 SL3016277 44

22 SL3021335 43

23 SL3037851 42

24 SL3029808 42

25 SL3047075 40

26 SL3050777 37

27 SL3050432 37

28 SL3047393 34

29 SL3031632 32

30 SL3047199 30

31 SL3050351 30

ANEXO III

Estudantes com Inscrição Não-validada/Indeferida

#
Matrícula Situação

1 SL3003647
Documentação não entregue

2 SL3007014
Documentação não entregue

3 SL3012336 Inativada, estudante de renovação desvinculada do

programa

4 SL3014657 Inativada - estudante de renovação que está com auxílio

renovado para o 2º semestre

5 SL3014746
Documentação não entregue

6 SL301617X
Documentação não entregue

7 SL3021874
Documentação não entregue

8 SL3022285
Documentação não entregue

9 SL3022731
Documentação não entregue

10 SL302296X
Documentação não entregue

11 SL3023311 Inativada - estudante de renovação que está com auxílio

renovado para o 2º semestre

12 SL3024164
Documentação não entregue

13 SL3024172 Inativada - estudante de renovação que está com auxílio

renovado para o 2º semestre

14 SL3025136 Inativada - estudante de renovação que está com auxílio

renovado para o 2º semestre

15 SL3027121
Documentação não entregue

16 SL3030806
Documentação não entregue

17 SL3032302
Documentação não entregue

18 SL3032515
Documentação não entregue

19 SL3036413
Documentação não entregue

20 SL3036472 Inativada - estudante de renovação que está com auxílio

renovado para o 2º semestre

21 SL3036596 Inativada - estudante de renovação que está com auxílio

renovado para o 2º semestre

22 SL3036707
Documentação não entregue

23 SL3036928 Faltou a entrevista, informações na inscrição não ficaram

esclarecidas

24 SL3037215 Inativada - estudante de renovação que está com auxílio

renovado para o 2º semestre

25 SL3037304
Documentação não entregue

26 SL3037631 Inativada - estudante de renovação que está com auxílio

renovado para o 2º semestre

27 SL3037932 Inativada - estudante de renovação que está com auxílio

renovado para o 2º semestre

28 SL3038068
Documentação não entregue

29 SL3038203
Documentação não entregue

30 SL3039587
Documentação não entregue

31 SL3040437
Documentação não entregue

32 SL3040496
Documentação não entregue

33 SL3044033
Documentação não entregue

34 SL3044581
Curso EAD - sem modalidade de auxílio prevista no PAP

35 SL304534X
Documentação não entregue

36 SL3045838
Curso EAD - sem modalidade de auxílio prevista no PAP

37 SL3046397
Documentação não entregue

38 SL3046451 Inativada - estudante de renovação que está com auxílio

renovado para o 2º semestre

39 SL304646X
Documentação não entregue

40 SL304677X
Documentação não entregue

41 SL3046907
Documentação não entregue

42 SL304727X
Curso EAD - sem modalidade de auxílio prevista no PAP

43 SL3047385
Documentação não entregue

44 SL3047423
Documentação não entregue

45 SL3047512
Documentação não entregue

46 SL3047563
Documentação não entregue

47 SL3049469
Curso EAD - sem modalidade de auxílio prevista no PAP

48 SL3049477
Documentação não entregue

49 SL3049736
Documentação não entregue

50 SL3049841
Documentação não entregue

51 SL3050955
Curso EAD - sem modalidade de auxílio prevista no PAP

52 SL3051102
Documentação não entregue

53 SL3051161
Documentação não entregue

54 SL3051196
Documentação não entregue

55 SL3051242
Documentação não entregue

56 SL3051391
Documentação não entregue

57 SL3051412
Documentação não entregue

58 SL3051633
Documentação não entregue

59 SL3051749
Documentação não entregue

60 SL3052001
Documentação não entregue

61 SL3052079
Curso EAD - sem modalidade de auxílio prevista no PAP

62 SL3052184
Documentação não entregue

63
SL3052281 Documentação não entregue

64 SL3052397
Documentação não entregue

65 SL3052605
Curso EAD - sem modalidade de auxílio prevista no PAP

66 SL3052842
Documentação não entregue

67 SL3052974
Documentação não entregue

68 SL3053563
Documentação não entregue

69 SL3053784
Documentação não entregue

70 SL3053822
Documentação não entregue

Obs: Estudantes do curso EAD foram ina vados devido a falta de previsão de modalidade de auxílio considerando os critérios estabelecidos

nas resoluções n°41/2015 e nº 42/2015

	Documento assinado eletronicamente por: